АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

от    30 июня    2020 года                                                                                  №  92

О внесении изменений в постановление администрации от 03.10.2016г.  № 227 «О создании

и организации деятельности добровольной  пожарной  дружины  на территории

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской

области»(в редакции постановления от 04.07.2017 года №183)

        В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствие с

действующим законодательством и в связи с изменениями в штатном расписании,

администрация муниципального образования Колчановское сельское поселение

постановляет:

Внести изменения следующего содержания:

1. Приложение 2  «Списочный  состав добровольной пожарной дружины

муниципального образования Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

постановления администрации от 03.10.2016г.  № 227 «О создании и

организации деятельности добровольной  пожарной  дружины  на

территории Колчановское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области» читать в редакции к настоящему

постановлению (Приложение 1).

2. Приложение  3 «Перечень пожарно-технического оборудования состоящего

на вооружении ДПД муниципального образования Колчановское сельское

поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области»

постановления администрации от 03.10.2016г.  № 227 «О создании и

организации деятельности добровольной  пожарной  дружины  на

территории Колчановское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области» читать в редакции к настоящему

постановлению (Приложение 2)

3. Приложение  4   «СХЕМА оповещения и сбора личного состава

добровольной пожарной  дружины муниципального образования

Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области» к постановлению администрации  от 03.10.2016г.

№ 227 «О создании и организации деятельности добровольной  пожарной

дружины  на территории Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области» читать в редакции к

настоящему постановлению (Приложение 3).

     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и

разместить на официальной сайте поселения  www.колчаново.рф.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Колчановское сельское поселение                                                     О.М.Ильина

Исп. Непомнящая Т.Н.

Тел. 8(81363)39221

                                                                                                                             Утвержден

 постановлением администрации

МО Колчановское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

 от 30.06.2020 г. №  92

(Приложение 1)

Списочный  состав  добровольной пожарной дружины  муниципального

образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального

района Ленинградской области

Каюнов Валентин Алексеевич – староста д. Сватковщина (по согласованию)

Каюнов Сергей Алексеевич – слесарь - ремонтник котельного участка

Колчаново   ООО «Леноблтеплоснаб» (по согласованию)

Туракулов Улугбек Эркинович – слесарь котельного участка Колчаново

ООО «Леноблтеплоснаб» (по согласованию)

Тимошук Андрей Викторович  - мастер котельного  участка Колчаново

 ООО «Леноблтеплоснаб» (по согласованию)

1.Назначить Непомнящую Татьяну Николаевну   – специалиста

администрации по ГО и ЧС руководителем добровольной пожарной дружины

муниципального образования  Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области.

      Приложение 2

                                                                                                      к постановлению администрации

 МО Колчановского сельского поселения

 от 30.06.2020 г. № 92

ПЕРЕЧЕНЬ

пожарно-технического вооружения и оборудования состоящего на

вооружении ДПД  Колчановского  сельского поселения

 1.Мотопомпа –    1 шт.

 2. Топор – 1 шт.;

 3. Костюм пожарный – 5 шт.

 4. Каски пожарные – 5 шт.

 5. Краги – 5 шт.

 6. Брандсбойты, рукава пожарные

 7. Лопаты – 3 шт.

 8. Лом – 1 шт.;

 9. Ведро – 2 шт.;

 10. Громкоговоритель – 2 шт.

  11.Аптечки   - 10 шт.

Выезд членов ДПД на автомашине Рено Дастер.

Приложение  3

              к постановлению  администрации

МО Колчановское  сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

от  30.06.2020г. № 92

СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной  дружины

муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области.

Член ДПД:

Каюнов Сергей Алексеевич

Место сбора ДПД:

Администрация сельского поселения, с.Колчаново м-н «Алексино» д.15

Член ДПД

Туракулов Улугбек Эркинович

Член  ДПД:

Каюнов Валентин Алексеевич

Член ДПД

Тимошук Андрей Викторович

Начальник ДПД:

Непомнящая Татьяна Николаевна